**Ad hec respondetur** **C** Ad primum nego quod hec anima bis incipiet esse. Et ad probationem: hec anima incipiet esse postquam ipsa incipiet esse. igitur hec anima bis incipiet esse nego consequentiam antecedens enim est verum et arguitur est et consequens falsum: quia si hec anima bis incipiet esse: igitur hec anima aliquando erit et postea non erit et iterum alia vice erit quod est possibile: quia non videtur quare desinet esse postquam erit. **I**uxta hoc corollarie concedo quod antichristus desinet esse antequam ipse desinet esse quia signo primum non esse sui per. b. tunc patet quod i. b. antichristus desinet esse antequam ipse desinet esse: quia in. b. non erit antequam desinet esse et immediate ante. b. erit antequam ipse desinet esse igitur et. patet consequentia cum suis premissis: non ergo est inconueniens quod tu incipies esse homo vel animal postquam incipies esse homo vel animal. **C** **T**u de fines esse homo vel animal antequam desines esse homo vel animal. et sic de alijs. **C** **C**irca hoc dubitatur ponatur iam quod antichristus desinat esse: isto posito videtur quod antichristus iterum incipiet esse et per consequens iterum desinet esse: quod probatur in primo de generatione ponit istam propositionem

generatio vnus est corruptio alterius modo patet q̄ generatio nō ē nisi res generata & corruptio res corrupta. Si ergo generatio cadaueris est corruptio antichristi videtur q̄ cadauer sit antichristus. Ad istud respondetur q̄ generatio capiatur tripliciter sicut & corruptio. vno modo pro materia subiectina forme substantialis. Et sic habet propositio aristotelis veritatem: quia materia generata in vno est materia corrupta in reliquo. Alio modo capitur generatio aut corruptio pro forma cōposita. Et isto modo non est propositio vera. Aristoteli q̄ generatio vnus sit corruptio alterius: q̄ forma substantialis cadaueris nō est anima intellectiva que fuit antichristi imo non est corrupta illa sed precise a corpore separata i quo introducta ē forma cadaueris. Non tamen nego quin eadem forma i eodem instanti generatur & corrumpitur & hoc p̄tā de forma accidentali successina q̄ permanente. Certum est enim q̄ idem motus continue generatur & corrumpitur: quia motus generatur & non anteq̄ est igitur quando est: & cōrumpitur quādo ē quia postq̄ desijt esse non corrumpitur: sed habet corruptum esse: hoc idem patet de caliditate posito q̄ continue dum generatur aliquid illius corrumpitur: imo hoc d̄ concedi de forma substantiali: posito q̄ magna forma ignis postq̄ est generata s̄m aliquas ptes & continue generatur vterius corrumpitur s̄ partes gentas per corruptio insequens generas. Tertio modo capitur generatio & corruptio pro cōposito ex materia & forma q̄ generatur vel corrumpitur. Et isto modo dico q̄ propositio aristoteli est falsa de virtute sermonis vt argumentum probant non tamen est falsa ad bonum intellectum: quoniam intellectus aristoteli fuit iste: q̄ ad generationem vnus cōpositi substantialis sequitur corruptio alterius & e contra: quia cum generatio fiat per introductionem noue forme iam esset noua forma in materia. & si prius cōpositū non corrumpere tunc remaneret prior forma in materia. Et sic essent due forme substantiales totales in materia quod est impossibile. Similiter dum cōpositum p̄ corruptionem desinit esse sua forma desinit eē i materia: tunc vel alia introducitur per generationem & habeo propositū vel materia remanebit nuda sine forma substantiali quod est impossibile. Et si dicitur h̄ q̄ falsum est ad generationem cōpositi sequi corruptionem alteri? puta q̄ ad generationem cadaueris sequatur corruptio antichristi: quia corruptio antichristi precedit generationem cadaueris non ergo sequitur illam generationem: dicitur q̄ non capitur in